


83

FAKTÚRA č. ( Daňový doklad )	08/2011	Dodávateľ :
Dátum uskut. zdan. plnenia	21.07.2011	Brastav, s.r.o., Bardejovská 354/38 089 01 Svidník
Dátum vystavenia	21.07.2011	
Dátum splatnosti (dodávka tovaru, služby, prij.platby)	30 dní od doručenia	IČO: 36463175    DIČ : 2021522701
Banka dodávateľa	VUB, a.s. Svidník	Odberateľ :
Číslo účtu / kód banky	1365606253/0200	SOŠ arm. Gen. L. Svobodu
Swift :		Ul. Bardejovská 715/18
IBAN :		089 01 Svidník
Číslo objednávky :		IČO: 00 893 692    DIČ : 2020791850
Spôsob úhrady :	PP	

Por. číslo	Predmet fakturácie	Množst.	Jedn. množ.	Cena za jed.	Cena bez dane
	Fakturujeme Vám za dokončenie prác na fasáde dvoch strán Stavby „ <b>Oprava fasády telocvične a učebni odborného výcviku</b> “ SOŠ arm. Gen. L. Svobodu vo Svidníku podľa Zmluvy o dielo na uvedenú akciu zo dňa 7.7.2011 čiastku :				17.679,15 EUR
	Faktúru vystavil : Šoltésová				
	BRASTAV, s.r.o. Ul. Bardejovská 354/38 089 01 SVIDNÍK 				Cena bez DPH DPH : 20 % Celková fakturovaná suma
					17 679,15 EUR 3 535,83 EUR 21 214,98 EUR

Stavba: STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA arm.gen. L. SVOBODU SVIDNÍK  
 Objekt: OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÝ ODBOR VÝCVIKU  
 Projektant:  
 Objednávateľ: Stredná odborná škola arm. gen. L. Svoboda Svidník  
 Zhotoviteľ: BRÁSTAV, s.r.o SVIDNÍK  
 Zákazka:

KS:

JKSO:

IČO a DIČ:

IČO a DIČ:

IČO a DIČ:

Miesto:

Počet Mj: 0,00

Náklad / Mj: 0,00

Spracoval:

Cocula

Rozpočtové náklady v EUR

## Základné rozpočtové náklady

## Vedľajšie rozpočtové náklady

## Celkové náklady

	Montáž	17 679,15	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	17 679,15
<b>HSV</b>	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	3 535,83
	Celkom	17 679,15	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00
<b>PSV</b>	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00		
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	<b>Cena celkom</b>	<b>21 214,98</b>
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00		
<b>MNT</b>	Montáž	0,00	<b>VRN celkom</b>	<b>0,00</b>			
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00			
	Dodávky	0,00	HZS	0,00			
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00			
<b>ZRN</b>		<b>17 679,15</b>					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Stredná odborná škola  
 arm. gen. L. Svoboda  
 SVIDNÍK.

BRÁSTAV, s.r.o.  
 U. Bozobudovej 154/38  
 SVIDNÍK

## Rekapitulácia nákladov stavby podľa oddielov

Stavba: STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA arm.gen. L. SVOBODU SVIDNÍK

Objekt: OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÍ ODBOR. VÝCVIKU

Oddiel	Názov oddielu	Montáž	Dodávky	Celkom	Hmotnosť
	Práce HSV				
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	11 254,64	0,00	11 254,64	15,8
9	OSTATNÉ PRÁCE	5 709,94	0,00	5 709,94	1,2
99	PRESUNY HMŔT	714,57	0,00	714,57	0,0
	Práce HSV	17 679,15	0,00	17 679,15	17,0
	<b>OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÍ ODBOR. VÝCVIKU</b>	<b>17 679,15</b>	<b>0,00</b>	<b>17 679,15</b>	<b>17,0</b>
	<b>Celkom za stavbu</b>	<b>17 679,15</b>	<b>0,00</b>	<b>17 679,15</b>	<b>17,0</b>

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA arm.gen. L. SVOBODU SVIDNÍK

Stavba :

Objekt: OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÍ ODBOR. VÝCVI

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV					
	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					
620991121	Zakryvanie skár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkkoľvek spôsobom	M2	1,03	174,07	0,00	0,02
622421131	Vyrovnávanie stien omietkou vápennocementovou	M2	3,7	815,27	0,00	10,59
62246414201	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasol silikónová roztieraná	m2	7,78	4 885,84	0,00	1,70
622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrnitá	m2	23,82	698,72	0,00	0,18
62246-P043	Penetrácia DUVILAXOM	M2	0,69	433,32	0,00	0,06
622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	M2	2,86	1 796,08	0,00	1,23
625250150	Vyrovnávanie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR	M2	13,37	1 019,86	0,00	0,74
62525-P01	Vyrovnávanie stien ORSIL NF hr. 20 mm	m2	16,45	1 035,94	0,00	0,69
625991191	Ukončujúca lišta	M	1,55	179,72	0,00	0,06
625991192	Ruhový oceltranný profil so sieťovinou	M	0,64	183,09	0,00	0,14
632451235	Poter pieskovo cementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr nad 30 do 40 mm	m2	7,52	32,71	0,00	0,43
	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			11 254,64	0,00	15,8

Objekt: OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÍ ODBOR. VÝCVI

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	852,840	M2	1,48	1 262,20	0,00	0,00
941941292	Prípratok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	1 705,680	M2	0,82	1 398,66	0,00	1,18
941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	852,840	M2	0,89	759,03	0,00	0,00
978015291	Očistenie omietok vonkajších, s výskriňaním škar v I. až IV. st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,0594	628,248	M2	1,14	716,20	0,00	0,00
978059631	Očeskanie a odobratie stien z obkladaciek vonkajších nad 2 m2, -0,08900x	102,970	M2	2,83	291,41	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	46,231	T	9,03	417,47	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	138,693	T	0,32	44,38	0,00	0,00
979081123	Poplatok za uskladnenie stavebných odpadov	46,231	T	8,53	395,27	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	46,231	T	5,90	272,76	0,00	0,00
979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	231,155	T	0,66	152,56	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE						
	PRESUNY HMÔT				5 709,94	0,00	1,2

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA arm.gen. L. SVOBODU SVIDNÍK

Stavba :

Objekt: OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÍ ODBOR. VÝCVI

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	PRESUNY HMŔT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pískov výšky do 25 m	31,590	T	22,62	714,57	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				714,57	0,00	0,0
	Práce HSV				17 679,15	0,00	17,0
Objekt:	OPRAVA FASÁDY TELOCVIČ. A UČEBNÍ ODBOR. VÝCVI				17 679,15	0,00	17,0
					17 679,15		
	Celkom za stavbu:				17 679,15	0,00	17,0
					17 679,15		